
Sp zn. Sp. MO 29140/2020-212001/10
OBJEDNÁVKA NA NÁKUP MAJETKU

KUPUJÍCÍ: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tvchonova 1. 160 01 Praha 6
zaměstnanecpověřenýjednáním pplk. Mgr. Radka Martykánová
náčelnice VU 2120 Semtin 188. Pardubice, 530 02

DATUM VYSTAVENÍ: 15. července 2020
VÝTISK ČÍSLO:
POČET LISTŮ: 1

_______ __________________ PŘÍLOHY. 1/2
PRODÁVAJÍCÍ: ALL FOR FLY s.r.o. '

Na výtoni 2034/6. Nově Město. 128 00 Praha 2
Jejímž jménem jedná: Jan Smid -jednatel

IČ:
DIČ:
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:
VYŘIZUJE:
TELEFON

601 62 694
CZ60162694
ČNB Praha 1

o.z. Jiří Kotman

FAX/@ ^ ^ ,
PŘEBÍRAJÍCÍ: rtm. Kamil Shash, tel.:

Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl
C. vložka 231478

03419631
D>C; CZ03419631
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Sběr Bank
ČÍSLO ÚČTU:
VYŘIZUJE:

TELEFON:
FAX/@:

PA IOVÁ SCHRÁNKA:

“,SJ° «-*ÉNÍ (DODÁNÍ 2 VU 2120 Semtin č.p. iktt. 530 02 Pardubice-------------------------------------------------------------

pro

PŮSOB DOdÁnLIAÍNI
'kyposlednísmluvnístranou.

Fakturováno na faktuře č. 1 -23 80302

POŘ.č.dlc POLP
PŘEDMĚT ZAKÁZKY /MAJETEK (dle specifikace

zakázky v ET)

měrná
jednotka

(MJ)
cena za MJ

bez DPH
cena za MJ s

DPH
Cena za počet MJ v Kč

72.
Olej převodový 80W/90 ( 0226) - dle specifikace v
příloze 1 I 84.00 101,64 140

70.
Olej převodový ZF LIFEGUARD 6 - dle specifikace
v příloze 1 1 398.00 481.58 50

69.
Olej hydraulický HM 32 ( H-576) - dle specifikace v
příloze 1 1 51.00 61,71 22

71.
Olej převodový 75W/90 (0-186) - dle specifikace v
příloze 1 1 249,00 301.29 50

VÝŠE SAZBU DPH:

C E.NA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v připadč neplátce DPH)- výši sazby \yplti prodávají 21%
_________ 54 730,72

Fakturováno na faktuře č. 2 - 23 40302

POŘ.Č.dle POLP
PŘEDMĚT ZAKÁZKU / MAJETEK (dle specifikace

zakázky v ET)

merna
jednotka

(MJ)
cena za MJ

bez DPH
cena za MJ $

DPH Počet MJ
Cena za počet MJ v Kč

(S nPH>

88.
Olej motorový 5W/30 TT (0-1178) - dle specifikace
v příloze 1 1 200.00 242,00 5

81. 1 1 65.00 78,65 4

82.
Mazivo plastické EP 2 ( G-414) - dle specifikace v
příloze 1 kg 132,00 159,72 5

83.
Olej konzervační nízkoviskozní NV - dle specifikace
v příloze 1 1 195,00 235.95 2

84.
Olej převodový ZF LÍFEGUARD 6 - dle specifikace
v příloze 1 1 398,00 481.58 24

2.
Olej převodový 80W/90 (O - 226) dle specifikace v
příloze 1 1 84,00 101.64 13 1321 30

VÝŠE SAZBU DPH:
výši sazby vyplňiprodávají 21%

Celková cena zakázky s DPH
70 405,06

Slovy:sedmdesáttisícčt> řistapět korunčeských 06/100
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena, jako cena nejvýše přípustná.

[Batol, pu.vtnií. fak-r^n,-, pod-inkv, záruk. « j.kos,,reklamace, mluvní „oku,v. zánik závorko. závW-ě „»»n„vrní.



vyhotovení' českém j Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové. tj. nepoužité.
nmíflfl nodminkv - Prodávající je povinen souladu ^“^^^•^ickymJI10tLm a pfedpisúm. Prodávající je povinen doložit doklady prokazupel

,4 pracovnicí, dnů doporueené Odešle kupujícímu vedvoj.m vyhmm«id.»ojjenhoJnoty. ve znéni pozdníchpředptsú a podle*41*OZ M 
řádného daňového dokladu podle plamě právní úpravy zejména podle znkp"' ‘.' .[ T mie Kupující: Česká republika . Minis.era.vo obrany, se sídlem Tychonova 1. 160 00 Praha 6. 
kupujícího je prodávající povinen na tento daňovém dokladu4 w es. ntóedujl^ KP J  ̂ ktert se usku.eéůuje plnéni. K faktuře mus, byt ph pojen ongmél

IC: 60162694. DlC: CZ60162694. Konečný příjemce: VU 2120 Seml.n 188.• 30 0- Pardub * J „a adresu VÚ 2120 Sem.ín 188. 530 02 Pardubice. Kupuj,c.
dodacího listu, s uvedením čísla objednávky, podle h.eré se uskutečřluje p n_ a ura ^ j(c[mu Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z
neposkytuje zálohové platby. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího ptok Uplynutím její splatnosti, neobsahujc-li nčkterý údaj nebo doklad uvedeny ve smlouvé
účtu kupu,iciho a jejím směrováním na účet prodávajiciho. KupujIcI je^opfa ^k uvede ^ jejiho iriceni , v případe oprávněného vrácení prodávajíc, vystav, novou
nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výosků. Ph vr4c'"1 “k'“ • PJ d dne novi faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou faktum doruč,,
faknim. Oprávněným vrácením faktury přestává béžet P"*®*^"* Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplněni instimtu mčení příjemce zdantlehteho plném

—°va‘zvi4s,n,m způsobcm zaJ,š,ín, dan4 pod e §

109 a tohoto zákona.
.... u .„„v, v. .mvslu ustanoveni 42113 a násl. OZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba nebéži po dobu, po 

-Záruka za i,kas., vady zboží a reklamace - Prodávající přej.má z,Smim za ,.kc«> *”'« ^ * , průbéhu rfmčnl doby skrytá vada zboží, má se za to. že touto
kterou kupující nemůže užívá, zboží pro jeho reklamov ané vady. Smluv™ strany se ^ pekUmace se uplatf,uji písemní. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjadřt. do 5

vadou zboží trpčlo již v dobé předáni. Práva z reklamace. O způsobu vyřízeni reklamované vady bude sepsán protokol,
dnů ode dne jejího obdrženi. Prodávajíc, je povinen reklamaci vyřídí „rtKjlcni s odevzdáním zboží v dohodnutém termínu smluvní pokutu ve výt. O- /. z celkové ceny
Smluvní pokuty, odstupné a úrok z prodlení - Prodávajíc, “P'“« kuP“J P P £ d<j 7iniku sm,uvniho vztahu Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem P™dlc"'p^ PhP0^
zakázky s DPH za každý započatý den prodlení, a to až do uplnéhospl „„dávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 02 % z celkové ceny zakazky s DP11 za každý
nedodržení sjednaného terminu odstraněni reklamované vady zjts ^ ^p. ^ v2n|ki prvn[m dnem prodlení s plnénim dle reklamačního protokolu V případe

započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstraním a >. . ,ermínem olnénl) je prodávající povinen zaplatit kupujícímu odstupné ve výSt 10% z celkoví ceny
jednostranného odstoupení od smlouvy prodávajícím po uzavřen, smlouvy (před yP H J ^dlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z
zakázky s DPH. Odstoupeni od smi,myj***"* Smluvňl pokuty, odstupné a úroky z prodleni jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne

rr "ít“ -—• < *—**■ sh ■ “1 *”■"

Smluvní strany podle ustanovení § .724, § 2039 onásl. zákona é. 89/2012 Sb.. občanský zákoník-ve znčni pozdéjáich právních předpisů (dále jen OZ). uzavírají na veřejnou zakazku.

■-----------------

výsledek zadávacího řízeni.c)jednostranným odstoupen™ kupujíc hood smlouvy. ^ d^ ^ mso|vcne„iho fizení. í) jednostranným odstoupením od smlouvy

rozhodnuti o úpadku něho byd-li vůc, prodávajícímu mso Iv kupuiicimu Smluvní stranv sc dohodly, že podstatným porulcnim smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu
prodávajícím po uzavřeni smlouvy a ,o s následným zaplacením o*tu^é P ^ sjednaného množství, jakosti, rozmčrů nebo druhu zboží: c) prodleni s odstrančmm vad na

více jak 20 dni.

......................Při realizaci prostřednictvím NEN jc tato objednávka vyhotovena v clekůontcké podobéa je uřtóen. m h p _  ̂^  ̂ z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů. Na

dU^svého^á^lMu^ksáh™ podpisyOhjednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní sttanoo a v případe. že podléhá

cřcjnčni v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. po jejím uvefejném v Registru smluv.

RAZÍTKO, FUNKCE, DATUM A PODPIS KUPUJÍCÍHO
Náčelnice

pplk. Mgr. Radka Martykánová

Dne:

RAZÍTKO, DATUM A PODPIS PRODÁVAJÍCÍHO

Jan Šmíd
Jednatel

Digitálně podepsal Jan Šmíd 
Datum: 2020.07.16 21:30:49 
+02W

Dne:

Elektronicky jwďpWimJ 7.7.2020

Certifikát a Ira pod Au :
Jměno : Mgr. KadiuManvV.r ú 
Vydal: ACAelOřT-ISung Ce...
PlatnoM do: 3.7.202J 08:26UK-«KK) +02:00



Velitelství podpory operací 
Centrum podpory operací

Sťtntín 188, Pardubice, PSČ 530 02, datová schránka hjvaavk

Příloha č. I k Sp.zn.Sp. MO : 29140/2020-212001M ° Počet listu: 2

SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Poř.č,
dle

POLI*
NÁZEV MATERIÁLU MNOŽ.

Měrná
jednotka

(MJ)
Bližší specifikace Nabízený typ (dodavatelem) Poznámka

88. Olej motorový 5W/30 TT 
(0-1178) 5 1

Popis:
Požadavky: olej motorový 5W/30 TT (O-l 178) 

(ACEA E4,E6,E7,E9), Na základě Vojenské 
jakostní specifikace lze dodat pouze tyto 

produkty: RUBIA TIR 9200 FE 5W/30, G- 
PROFI GTS 5W/30, MOGUL DIESEL ULTRA 

5W/30

MOGUL DIESEL ULTRA 5W/30
Požadujeme bezpečnostní list a 

osvědčení o jakosti!

69.
Olej hydraulický HM 32 

(H-576) 22 1

Popis:
Požadavky: olej hydraulický HM 32 (H-576), Na 
základě Vojenské jakostní specifikace lze dodat 

pouze tyto produkty: MOGUL HM 32, TIGROL 
HYD HLP 32, HYDRAULIC OIL AW 32

MOGUL HM 32
Požadujeme bezpečnostní list a 

osvědčení o jakosti!

70.
Olej převodový ZF 

LIFEGUARD 6 50 1
Popis:

Požadavky: olej převodový ZF LIFEGUARD 6
ZF LIFEGUARD 6

Požadujeme bezpečnostní list a 
osvědčení o jakosti!



71.
Olej převodový 75W/90 (O- 

186)
50 '

Popis:
Požadavky: olej převodový 75W/90 (0-186), 

musí vyhovovat minimálně výkonové třídě GL-4, 
GI.5 (MT-I) podle API, požadavkům SAE J2360 
a součastně musí splňovat požadavky STANAG 
7091. Na základě Vojenské jakostní specifikace 

lze dodat pouze tyto produkty: GLO 
SUPERGEAR SYN 75W/90, MOGUL 

SYNTRANS 75W/90 PLUS, MOL HYKOMOL 
TDL 75W/90, TIGROL GEARSHC 75W/90, 

TRANSMISSION DUÁL 9 FE 75W/90.

MOGUL SYNTRANS 75W/90 PLUS
Požadujeme bezpečnostní list a 

osvědčení o jakosti!

72.
Olej převodový 80YV790 (O- 

226)
140 1

Popis:
Požadavky: olej převodový 80W/90 (0-226). Na 
základě Vojenské jakostní specifikace lze dodat 
pouze tyto produkty: MOGUL TRANS 80W/90 

H a MOL HY KOMOL M 80W/90. Nebo olej 
který musí vyhovovat výkonové třidě GI.-5 (MT- 

1) podle API, požadavkům normy SAE J2360 a 
součastně musí splňovat požadavky STANAG 

7091

MOGUL TRANS 80W/90 II
Požadujeme bezpečnostní list a 

osvědčení o jakosti!

81. Kapalina hydraulická DII 4 1

Popis:
Požadavky: kapalina hydraulická Dli typu ATF 

pro automatické převodovky. Na základě 
Vojenské jakostní specifikace lze dodat pouze 

tyto produkty: TEXAMATICK 4291, MANNOL 
DF.XRON II AUTOMATICK

MANNOL DF.XRON II AUTOM ATICK
Požadujeme bezpečnostní list a 

osvědčení o jakosti!

82.
Mazivo plastické EP 2 (G 

414)
5 ks

Popis:
Požadavky: mazivo plastické EP 2 (G-414). 

Splňuje požadavky norem NLGI-2 (stabilita 
maziva do teplot 140 C. DIN 51502. KP2N-30 

ISO 6743-9. ISO-L-XCDEB. 2 Na základe 
Vojenské jakostní specifikace lze dodat pouze 
tyto produkty: MULTIFAK EP 2, TIGROL 

GREASE EP 2, MOL FAVORIT 2, MOGUL LA 
2

MOGUL LA 2
Požadujeme bezpečnostní list a 

osvědčení o jakosti!



83.
Olej konzervační 
nízkoviskozní NIV 2 I

Popis:
Požadavky: olej konzervační nízkoviskozní NV, 

Na základě Vo jenské jakostní specifikace lze 
dodat pouze tento produkt: OPTIMA

ANT1 RŮST 215

OPTIMA ANT1RUST 215
Požadujeme bezpečnostní list a 

osvědčení o jakosti!

84.
Olej převodový ZF 

L1FEGUARD 6
24 i Popis:

Požadavky: olej převodový ZF LIP EG II AR 0 6 7.F LIFEGUARD 6 Požadujeme bezpečnostní list a 
osvědčení o jakosti!

85.
Olej převodový 80W/90 (O- 

226) 13 i

Popis:
Požadavky: olej převodový 80W/90 (0-226). Na 
základě Vo jenské jakostní specifikace lze dodat 
pouze tyto produkty: MOGUL TRANS 80W/90

H a MOL HVKOMOL M 80W/90. Nebo olej 
který musí vyhovovat výkonové třídě GL-5 (MT- 

1) podle API, požadavkům normy SAF, J2360 a 
součastně musí splňovat požadavky STANAG 

7091

MOGUL TRANS 80W/90 II
Požadujeme bezpečnostní list a 

osvědčení o jakosti!

Termín dodání do 30 dnů

zeleně označené huňky vyplní dodavatel!

POZNÁMKA:
- doprava bude zajištěna prostředky prodávajícího,
- termín dodání uveďte v počtu kalendářních dnů od podepsání závazné objednávky (kupní smlouvy)

POŽADAVKY NA PRODÁVAJÍCÍHO:
- požadujeme, aby uchazeč splňoval podmínku platného opravném podnikání k předmětu zakázky uvedenou v Živnostenském nebo Obchodním rejstříku.
- zadavatel si vyhrazuje právo: výběrové řízeni zrušit do doby uzavření smluvního vztahu, nevracet podané nabídky, neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast ve výběrovém řízení, 

upřesnit konečné znění objednávky (kupní smlouvy) po formální stránce před podpisem s vybraným uchazečem.
- součástí zadání jc návrh objednávky (kupní smlouvy) pro seznámení s ostatními smluvními podmínkami - vyplněná a podepsaná objednávka (kupní smlouva) musí být součástí vaší nabídky.



Očkujeme /a Váš zájem a těšíme se na další spolupráci.

KUPUJÍCÍ: VÚ 2120 Pardubice

530 02 Pardubice

IČO: 60162604

DIČ: CZ 60162694

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha

ČÍSLO ÚČTU:

KONTAKTNÍ OSOBA VE VĚCECH OBCHODNÍCH:

Telefon:

E-tnail:

KONTAKTNÍ OSOBA VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Telefon:
E-mail:

Jan Šmíd

Jiří Kolman

Shash

Digitálně podepsal Jan Šmíd
DODÁVÁTE?: ,

Datum: 2020.06.26 14:44:17 +02’00’


